
甘肃三新硅业Φ110高功率石墨电极棒15吨询比采购项目成交结果公告
 

甘肃三新硅业Φ110高功率石墨电极棒15吨询比采购项目于2023年12月16日在中国招标投标公共服务平台、湖北联投电子采

购平台发布预成交结果公示，公示期为2023年12月16日至2023年12月18日。采购人已经确定成交供应商并对本次采购的成交结

果予以公告：

成交供应商 成交价（元） 服务期限
（日历天） 项目负责人 其他

河北雅各新材料有限公司 339000.00 20天 任雷雷 /

需要说明的其他事项：

供应商或者其他利害关系人认为成交结果公告，以及有关采购活动存在违法违规行为的，可以依法向有关部门投诉。

 
采   购  人：甘肃三新硅业有限公司
地        址：甘肃省酒泉市瓜州县北大桥工业园甘肃三新硅业有限公司
联 系 人：张俊波
电   话：13872476308
 

                                           2023年12月19日


